
Uchwała Nr III/10/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 lipca 1994 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 1994 rok.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16,  poz.  95 z  późn.  zmianami),  art  7 ustawy z dnia 5 stycznia  1991 r.  Prawo 
budżetowe (Dz.U. Nr 72 poz.  344 z  1993 r.),  art.  5 ustawy z dnia  10 grudnia 1993 r.  o 
finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 600) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala 
co następuje:

§ 1

Na  podstawie  decyzji  Wojewody  Gdańskiego  (pisma  Wydziału  Finansowego  Urzędu 
Wojewódzkiego  w  Gdańsku)  oraz  Kuratorium  Oświaty  w  Gdańsku  zawiadamiającej  o 
przyznaniu dotacji  celowych na finansowanie zadań zleconych gminom z zakresu ochrony 
zdrowia, oświaty, wychowania i administracji w 1994 r. zwiększa się budżet miasta po stronie 
dochodów  i  wydatków  o  kwotę  14.315.256  tys.  zł,  z  podziałem  jej  wg  obowiązującej 
klasyfikacji budżetowej – zgodnie z załącznikiem do uchwały:
Po uwzględnieniu tej zmiany, budżet zamyka się kwotą:
1. po stronie dochodów 289.764.315 tys. zł
2. po stronie wydatków 298.998.050 tys. zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Starogardzkiej  Telewizji  Kablowej  i  na  tablicy  ogłoszen 
Urzędu Miejskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

   Roman Klin

 



Załącznik do Uchwały Nr III/10/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gd.
z dnia 28.07.1994 r. w sprawie

zmian w budżecie miasta na 1994 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki
79 OŚWIATA I WYCHOWANIE 161.000 161.000

7911 Szkoły podstawowe 161.000 161.000
11
41
42
92

Wynagrodzenia osobowe
Składki ZUS
Fundusz pracy
Subwencja oświatowa 161.000

110.000
42.000
2.000

85 OCHRONA ZDROWIA 13.753.000 13.753.000
8511 Szpitale ogólne 10.497.000 10.497.000

11
41
42
41
31
32
33
35
36
37
38
40
88

Wynagrodzenia osobowe
Składki ZUS
Fundusz pracy
Fund. Świadcz. Socjalnych
Materiały
Środki żywności
Leki
Energia, woda, gaz
Usługi materialne
Usługi niematerialne
Sprzęt medyczny
Opłaty i składki
Dotacje celowe 10.497.000

10.508.000
-470.000
330.000
131.000
200.000

-150.000
-127.000
-200.000
200.000
100.000
200.000

-225.000

8513 Lecznictwo ambulatoryj. 2.114.000 2.114.000
11
41
42
17
31
43
88

Wynagrodzenia osobowe
Składki ZUS
Fundusz pracy
Nagr. z zakł. fund. nagród
Materiały
Fund. świadczeń socjaln.
Dotacja celowa 2.114.000

2.050.000
32.000
1.000

-1.000
-111.000
143.000

8515 Pogotowie ratunkowe 982.000 982.000
11
41
42
33
43
88

Wynagrodzenia osobowe
Składki ZUS
Fundusz pracy
Leki
Fund. świadczeń socjal.
Dotacja celowa 982.000

1.104.000
-231.000

34.000
14.000
61.000

8597 Gospodarstwo pomocnicze 160.000 160.000
47
88

Dotacje dla jedn. gosp. pozabudżetowej
Dotacje celowe 160.000

160.000

91 ADMINISTRACJIA PAŃSTWOWA I 
SAMORZĄDOWA

401.256 401.256

9142 Urzędy Wojewódzkie 266.409 266.409
11
17
41
42
88

Wynagrodzenia osobowe
Nagr. z zakł. fund. nagród
Składki ZUS
Fundusz pracy
Dotacje celowe 266.409

130.000
73.093
58.000
5.316

9189 Wybory do rad gmin 134.847 134.847
25
31
36
37
88

Rózne wydatki – diety
Materiały
Usługi materialne
Usługi niematerialne
Dotacje celowe 134.847

100.000
10.000
18.347
6.500

RAZEM 14.315.256 14.315.256
            



Uzasadnienie:

1. Decyzja  nr  1/94  Wojewody  Gdańskiego  z  dnia  6  maja  1994  r.  -  pismo  Wydziału 
Finansowego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Gdańsku  z  dnia  30.05.1994  r.  Fn  I  - 
3023/8/94  zwiększona  została  dotacja  celowa  na  zadania  zlecone  gminom  w 
zakresie ochrony zdrowia Dz. 85 o kwotę 4.510.000 tys. zł.

2. Pismo Wydziału Finansowego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku z dnia 24.06.1994 r. 
zwiększono dotację celową na zadania zlecone gminom w zakresie ochrony zdrowia 
Dz. 85 o kwotę 9.243.000 tys. zł.

3. Decyzja  nr  3/94  Wojewody  Gdańskiego  z  dnia  16.06.1994  r.  -pismo  Wydziału 
Finansowego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Gdańsku  z  dnia  16.06.1994  r.  Fn  I  - 
3022/6/94 zwiększono dotację celową na zadania zlecone w Dz. 91 rozdz. 9189 o 
kwotę  134.847  tys.  zł  z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  bieżących  wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin.

4. Decyzja  nr  4/94  Wojewody  Gdańskiego  z  dnia  24.06.1994  r.  -pismo  Wydziału 
Finansowego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Gdańsku  z  dnia  24.06.1994  r.  Fn  I  - 
3022/7/94 zwiększono dotację celową na zadania zlecone i powierzone w Dz. 91 
rozdz. 9142 o kwotę 266.409 tys. zł.

5. Decyzja Ministerstwa Edukacji Narodowej nr DE-II-3110-0/17/94 z dnia 11 maja 1994 r. 
- pismo Kuratorium Oświaty z dnia 29.06.1994 r. KO-YII-3100/90/94 zwiększono 
subwencję oświatową z tytułu wypłat dodatku kwotowego za grudzień 1993 r.  w 
wysokości 110.000 tyś. zł.

6. Decyzja Ministerstwa Edukacji Narodowej DE-II-3110-0/94 z dnia 20 czerwca 1994 r. 
pismo  Kuratorium  Oświaty  w  Gdańsku  z  dnia  7.07.1994  r.  KO-VII-3100/94/94 
zwiększono subwencję oświatową z tytułu wypłat  pochodnych od wypłat  za grudzień 
1993 r. w wysokości 51.000 tyś. zł.


